



T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ
İl Müftülüğü

Sayı : E-10471392-215.06-3162683
Konu : Camilerde Film Çekim İşlemleri Hk.

07.12.2022

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Diyanet İşleri Başkanlığı'nca İdare Olunan Cami ve Mescitlerdeki Teberrukat Eşyası Hakkında Yönetmelik.

Müftülüğümüzce camilerde fotoğraf ve film çekimlerine ilgi yönetmeliğin 12. maddesi hükümleri doğrultusunda izin verilebilmektedir. Ancak söz konusu yapılan çekimlerde cami adabına uygun olmayan sahnelerin çekildiği ve verilen iznin dışına çıkılabildiği tarafımızca tespit edilmiştir.

Tüm camilerimizde verilen çekim izinleri "namaz saatleri haricinde görevliler nezaretinde, çekim yapacak personelin gerek kılık-kıyafet, gerekse davranış yönünden cami ve islam dininin adabına uygun ve cemaatin hassasiyetine özen göstermesi, (filmler için izin verilen senaryo dışına çıkılmaması), eski eser yapıya ve teberrukat eşyasına zarar verilmemesi, herhangi bir müdahaleden dolayı doğabilecek olumsuzluklardan adı geçen kuruluşun, şahsın veya şahısların sorumlu tutulması, vatandaşlarımızın günlük ibadetleri ve ilçe müftülüklerince camilerde yürütülen faaliyetlere engel olunmaması, cami veya mescitlerde bulunan eserlere hiçbir şekilde fiziki müdahale, istampaj vb. işlemler uygulanmaması, spot ve doğa fotoğrafçılığında yere sabitlemek için kullanılan çivili ayaklı tripodlar kullanılmaması, ibadetin huzurunu bozacak şekilde düzenek veya set kurulmaması, cami içinde helikopter kamera kullanılmaması şartıyla çekim yapmalarına" tarafımızdan izin verilmektedir.

Bu sebeple, yukarıda ifade edilen "gerek kılık kıyafet, gerekse davranış itibarıyla cami adabına uymayan hiç bir çekime izin verilmemesi", çekim izni verilen camilerin görevlilerine izin verildiğine dair bilgilendirmenin ve takibatın yapılması ve bu yazımızın cami görevlilerine tebliği konusunda gereğini rica ederim.

Prof.Dr. Safi ARPAGUŞ
Vali a.
İl Müftüsü

Dağıtım:

39 İlçe Kaymakamlığına (Müftülük)na

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: FB429F69-C027-4B46-9184-0BDC90EB73F9

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/>

Demirtaş Mah. Fetva Yokuşu Sok. No:44 Süleymaniye 34460 Fatih /
İSTANBUL

0 212 512 23 20
0 212 512 32 52

Bilgi için: İbrahim KESKİN
Veri Hazırlama ve Kontrol
İşletmeni

